发；计算机软硬件及辅助设备零售；电子产品销售；社会经济咨询服务；渔

业机械销售；农林牧渔机械配件销售；海水养殖和海洋生物资源利用装备

销售；海洋工程装备研发；海洋工程装备销售；制冷、空调设备销售(除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。 许可项目：货物

进出口；技术进出口；进出口代理(依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。

2、东证继涵

企业名称 宁波东证继涵投资合伙企业(有限合伙)

成立日期 2017年12月12日

合伙期限 2017年12月12日至2047年12月11日

企业性质 有限合伙企业

主要经营场所 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室A区F1551

执行事务合伙人 宁波继恒投资有限公司

认缴出资额 264,600万人民币元

统一社会信用代码 91330206MA2AGBDN83

经营范围

实业投资，投资管理，投资咨询。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资

担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

3、Wing� Sing

企业名称 Wing�Sing�International�Co.,�Ltd.

成立日期 2004年7月22日

住所

Level�5,�Development�Bank�of�Samoa�Building,�Beach�Road,�Apia,�

Samoa

主营业务 对外投资

（二）本次权益变动情况

1、被动稀释情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准宁波继峰汽车零部件股份有限公司

向宁波东证继涵投资合伙企业（有限合伙）等发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金的批复》

（证监许可〔2019〕1428号）核准，公司向东证继涵发行了4,000,000张可转换公司债券（以下简称“可转

债” ）购买其持有的宁波继烨贸易有限公司的股权，并向3名特定对象发行共7,182,000张可转债，募集资金

人民币718,200,000.00元，可转债面值为人民币100元/张。上述定向可转债已于2019年12月24日在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司完成了登记工作。

公司发行的“继峰定01”自2021年2月5日起可转换为公司股份，“继峰定02” 自2020年12月24日起可转

换为公司股份。

截至2021年6月23日，公司发行的定向可转债已转股47,539,735股，上市公司总股本增加至1,066,420,

331股。信息披露义务人继弘集团、东证继涵及Wing� Sing在上述过程中，持有上市公司的股份比例相应被稀

释。

2、主动减持情况

2021年2月10日，上市公司披露《宁波继峰汽车零部件股份有限公司控股股东减持股份计划公告》（公告

编号：2021-009）。 继弘集团减持前持有本公司33,244.15万股股份，自2021年2月23日至2021年6月24日，通

过大宗交易的方式已累计减持2,375.86万股，占目前总股本的2.23%。

3、因被动稀释和主动减持，继弘集团及一致行动人合计持有的上市公司股份由69.04%减少至64.04%。

4、本次权益变动不会导致公司第一大股东或者实际控制人发生变化。

（三）本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

单位：股

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

继弘集团 332,441,497 32.48% 308,682,897 28.95%

WING�SING 146,880,000 14.35% 146,880,000 13.77%

东证继涵 227,404,479 22.22% 227,404,479 21.32%

合计 706,725,976 69.04% 682,967,376 64.04%

注：本次权益变动后的持股数量占总股本的比例是按照2021年6月23日的总股本测算。

二、所涉及后续事项

本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。 公司控股股东继弘集团及一致行动人已按照有关

规定编制了简式权益变动报告书，具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的《宁波继峰汽车零部件股份有限公司权益变动报告书》。

特此公告。

宁波继峰汽车零部件股份有限公司董事会

2021年6月25日

股票简称：继峰股份 证券代码：603997� � � � �股票上市地点：上海证券交易所

宁波继峰汽车零部件股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：宁波继峰汽车零部件股份有限公司

上市地点：上海证券交易所

股票简称：继峰股份

股票代码：603997

信息披露义务人：宁波继弘控股集团有限公司等三人一致行动人

住所：浙江省宁波市北仑区大碶官塘河路18号2幢1号305-1

通讯地址：浙江省宁波市北仑区大碶官塘河路18号2幢1号305-1

权益变动性质：1、定向可转债转股致使持股比例被动稀释；2、股份减少。

签署日期：二〇二一年六月

信息披露义务人声明

一、本报告书系根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、

《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15� 号———权益变动报告书》及相关的法律、法规和部门